ПРОЕКТ
	Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
	высшего  образования
	«Магнитогорский государственный технический университет
	им. Г.И. Носова»
	(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

	ПРИКАЗ

__________________						_________________

По личному составу студентов

На основании федерального закона № 273 – ФЗ от 29.12.2012г., Устава ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с 1 февраля 2022 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся;
2. Начальнику отдела безопасности и охраны (Миронюк К.С) заблокировать допуск отчисленным обучающимся в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова» по электронной (кампусной) карте;
3. Директорам (декану) институтов (факультета) ознакомить выпускающие кафедры, кураторов и отчисленных обучающихся с данным приказом под роспись;
4. Директорам (декану) институтов (факультета)  выдать обходные листы отчисленным обучающимся.
5. Руководителям библиотечного комплекса (Стародубова О.Ю.) и студенческого городка (Агеев С.А.) в срок до 28 февраля 2022 года предоставить данные в Бухгалтерию и ФЭО о задолженности отчисленных студентов перед университетом.

Институт элитных программ и открытого образования
	1 курс

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-21-1
	Бакеева Лилия Ринатовна

	дИПОНб-21-1
	Колмыкова Екатерина Олеговна

	дИПОНб-21-1
	Кочетова Гульсара Сеильжановна

	дИПОНб-21-1
	Кремлева Кристина Вячеславовна

	дИПОНб-21-1
	Филимонова Юлия Васильевна

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-21-3
	Билалова Диана Азатовна

	дИППб-21-3
	Рыспаева Расима Фариховна

	44.03.035, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дефектология

	дИСОб-21-2
	Бекбасова Жанна Тагаевна

	дИСОб-21-2
	Васильева Марина Сергеевна

	дИСОб-21-2
	Надеина Елизавета Николаевна

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование

	дИППм-21-1
	Гаращенко Алексей Юрьевич

	дИППм-21-1
	Гришанова Татьяна Сергеевна

	дИППм-21-1
	Демченко Виктория Евгеньевна

	дИППм-21-1
	Зарипова Светлана Равилевна

	дИППм-21-1
	Иванова Ольга Юрьевна

	дИППм-21-1
	Курманаева Аида Талгатовна

	дИППм-21-1
	Матинова Миляуша Айдаровна

	дИППм-21-1
	Николаева Марина Валерьевна

	дИППм-21-1
	Обухова Ирина Викторовна

	дИППм-21-1
	Постникова Анастасия Владимировна

	дИППм-21-1
	Пустынникова Анжелика Петровна

	дИППм-21-1
	Рогозина Татьяна Александровна

	дИППм-21-1
	Салмина Марина Александровна

	дИППм-21-1
	Стольникова Юлия Николаевна

	44.04.02N, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение семей и детей

	дИППм-21-3
	Кирилюк Юлия Сергеевна

	дИППм-21-3
	Фридрихсон Виктория Сергеевна

	дИППм-21-3
	Щербакова Людмила Александровна

	44.04.032, 44.04.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Коррекционно-педагогическое сопровождение специального и инклюзивного образования

	дИСОм-21-1
	Голубович Татьяна Евгеньевна

	дИСОм-21-1
	Прядкина Наталья Вячеславовна

	45.03.013, 45.03.01 - Филология. Филологическое обеспечение профессиональных коммуникаций

	дИФб-21-1
	Казанкова Янина Петровна

	дИФб-21-1
	Юсупова Дина Рафаилевна

	45.04.029, 45.04.02 - Лингвистика. Лингвистика и межкультурная коммуникация

	дИЛм-21-1
	Агзамов Вадим Фанзилович

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления

	дИДАб-21-1
	Жукова Валентина Андреевна

	дИДАб-21-1
	Исхаков Артур Ахтамович

	дИДАб-21-1
	Телегенова Алсу Корманалыевна

	2 курс

	37.03.012, 37.03.01 - Психология. Практическая психология

	дИПСб-20-1
	Герасимова Татьяна Сергеевна

	дИПСб-20-1
	Минулина Анна

	дИПСб-20-1
	Шайдулина Алина Альбертовна

	37.03.013, 37.03.01 - Психология. Практическая психология

	дИПСб-20-1
	Рослякова Ирина Анатольевна

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика

	дЭЭб-20-1
	Бирюкова Маргарита Андреевна

	дЭЭб-20-1
	Князькова Мария Павловна

	дЭЭб-20-1
	Мириева Зарханим

	дЭЭб-20-1
	Новотаева Сауле Булатовна

	дЭЭб-20-1
	Яковлева Елена Сергеевна

	38.03.027, 38.03.02 - Менеджмент.Стратегическое управление

	дЭМп-20-2
	Глушкова Кристина Павловна

	дЭМп-20-2
	Лакина Полина Дмитриевна

	дЭМп-20-2
	Салимова Наргиз Муродхуджаевна

	38.03.043, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление. Государственная и муниципальная служба

	дЭГМб-20-1
	Чернышов Владислав Дмитриевич

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-20-1
	Мазилкина Анна Алексеевна

	44.03.027, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое сопровождение образования

	дИППб-20-1
	Куляшова Полина Олеговна

	дИППб-20-1
	Яббарова Эльвира Эдуардовна

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-20-3
	Ерофеева Ольга Сергеевна

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология

	дИСОб-20-21
	Булгакова Ольга Сергеевна

	дИСОб-20-21
	Кочергина Алла Викторовна

	дИСОб-20-22
	Никишина Мария Андреевна

	дИСОб-20-22
	Новикова Александра Евгеньевна

	44.04.014, 44.04.01 - Педагогическое образование. Управление качеством общего образования

	дИПОм-20-5
	Соколова Анастасия Сергеевна

	44.04.020, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психологическое консультирование

	дИППм-20-1
	Ильгамова Евгения Петровна

	дИППм-20-1
	Нигманова Алина Эдуардовна

	44.04.02P, 44.04.02 - Психолого-педагогическое образование. Психолого-педагогическое сопровождение обучающихся с ОВЗ

	дИППм-20-4
	Розина Надежда Владимировна

	дИППм-20-4
	Хухорова Виталина Анатольевна

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления

	дИДАб-20-1
	Незнамова Анастасия Игоревна

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн

	дСДб-20-4
	Волкова Анастасия Андреевна

	дСДб-20-4
	Гизитдинов Рамиль Ильдарович

	3 курс

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика

	дЭЭб-19-3
	Голунова Татьяна Павловна

	дЭЭб-19-3
	Чумакова Ксения Алексеевна

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций

	дЭЭб-19-3
	Алиев Илдар Султангалиевич

	дЭЭб-19-3
	Иванова Аза Султановна

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации

	дЭУПп-19-1
	Болтачев Денис Валерьевич

	дЭУПп-19-1
	Растангулова Алия Фаритовна

	дЭУПп-19-1
	Силенко Анна Александровна

	дЭУПп-19-1
	Юдина Алевтина Николаевна

	38.03.042, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление.Государственное и муниципальное управление

	дЭГМб-19-1
	Ватаманюк Сергей Васильевич

	дЭГМб-19-1
	Маркова Полина Антоновна

	дЭГМб-19-2
	Тулубаева Ольга Викторовна

	дЭГМб-19-2
	Яковлева Дарья Олеговна

	39.03.012, 39.03.01 - Социология. Социологические и маркетинговые исследования

	дИСЦб-19-1
	Приходько Владислав Дмитриевич

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-19-1
	Маринина Надежда Александровна

	дИПОНб-19-1
	Прохоренко Екатерина Олеговна

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-19-3
	Летвинцева Ксения Александровна

	дИППб-19-3
	Литвинова Ирина Владимировна

	дИППб-19-3
	Орлова Марина Валерьевна

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология

	дИСОб-19-21
	Харламова Юлия Андреевна

	4 курс

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций

	дЭЭб-18-3
	Олейник Анастасия Александровна

	дЭЭб-18-3
	Черезова Алёна Сергеевна

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации

	дЭУПп-18-1
	Бейль Егор Вячеславович

	дЭУПп-18-1
	Левшунов Иван Андреевич

	дЭУПп-18-1
	Савин Дмитрий Андреевич

	38.03.040, 38.03.04 - Государственное и муниципальное управление

	дЭГМб-18-1
	Гусев Антон Олегович

	дЭГМб-18-1
	Любушкина Ксения Сергеевна

	дЭГМб-18-1
	Обухов Илья Константинович

	дЭГМб-18-1
	Олейник Андрей Сергеевич

	дЭГМб-18-1
	Папилина Алина Ильдаровна

	41.03.060, Публичная политика и социальные науки

	дЭПСб-18-1
	Абдуллин Ильгам Василович

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-18-1
	Ларионова Алёна Алексеевна

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-18-3
	Миннуллина Елена Евгеньевна

	дИППб-18-3
	Носова Ольга Валерьевна

	дИППб-18-3
	Тагашева Мария Витальевна

	дИППб-18-3
	Хисматова Ляйсан Азаматовна

	44.03.03D, 44.03.03 - Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология

	дИСОб-18-2
	Биешова Василя Юсуповна

	дИСОб-18-2
	Деветьярова Екатерина Владимировна

	дИСОб-18-2
	Ефанова Альфия Нагимьяновна

	дИСОб-18-2
	Колмакова Татьяна Константиновна

	дИСОб-18-2
	Куликова Елена Валерьевна

	дИСОб-18-2
	Лагушка Анна Владимировна

	дИСОб-18-2
	Серова Юлия Анатольевна

	дИСОб-18-2
	Тотьмянина Алёна Витальевна

	дИСОб-18-2
	Чернышева Мария Викторовна

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления

	дИДАб-18-1
	Муратова Екатерина Константиновна

	дИДАб-18-1
	Уриш Екатерина Анатольевна

	54.03.014, 54.03.01 - Дизайн. Графический дизайн

	дСДб-18-4
	Абдулхаликова Алина Айратовна

	5 курс

	38.03.010, 38.03.01 - Экономика

	дЭЭб-17-3
	Загоскина Ирина Сергеевна

	дЭЭб-17-3
	Федоров Павел Константинович

	38.03.01D, 38.03.01 - Экономика. Экономика предприятий и организаций

	дЭЭб-17-3
	Дьяченко Наталья Сергеевна

	38.03.030, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации

	дЭУПп-17-1
	Жесупова Ксения Сериковна

	38.03.031, 38.03.03 - Управление персоналом. Управление персоналом организации

	дЭУПп-17-1
	Анисимова Татьяна Сергеевна

	дЭУПп-17-1
	Шеваракова Анастасия Владимировна

	44.03.013, Педагогическое образование. Физическая культура

	44.03.01D, 44.03.01 - Педагогическое образование. Начальное образование

	дИПОНб-17-1
	Шуланова Тамара Хусаиновна

	44.03.02D, 44.03.02 - Психолого-педагогическое образование. Психология и педагогика дошкольного образования

	дИППб-17-3
	Ермухамбетова Лилия Кадыржановна

	дИППб-17-3
	Заборская Арина Григорьевна

	дИППб-17-3
	Матюшина Евгения Александровна

	44.03.031, Специальное (дефектологическое) образование

	дИСОб-17-2
	Байжуменова Диана Ишбулдывна

	дИСОб-17-2
	Шевченко Эльвира Фиргатовна

	44.03.034, Специальное (дефектологическое) образование. Дошкольная дефектология

	дИСОб-17-2
	Усачева Дарья Витальевна

	46.03.02D, 46.03.02 - Документоведение и архивоведение. Документоведение и документационное обеспечение управления

	дИДАб-17-1
	Семенова Анастасия Николаевна

6. В дополнение к приказу № 10-33/     от _____.2021 г. отчислить с _____.2021 г. за несоблюдение условий договора на оказание платных образовательных услуг нижеперечисленных обучающихся:

Основание: несоблюдение условий договора.

Ректор											М.В. Чукин

Согласовано:

Проректор по Э и ФВ								М.Н. Ведров

[bookmark: _GoBack]Начальник УМУ				 				И.Р. Абдулвелеев

Начальник ОД									Д. Г. Семенова

Начальник ФЭО									И.А.Агеева

Специалист ФЭО (СПУ)							С.П. Ломовцева